JMEL -&5- CREAM DONUTS

... Setting the standard in donuts since 1932!

January 27, 2006

Dear Vaued Customer:

The Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004 has gone into effect on
January 1, 2006. Mel-O-Cream® Donuts International, Inc. is pleased to make available to you
upon request updated allergen information sheets for the products we sell you. These sheets will
alert you to the allergens in our manufacturing system as well as those contained within our raw
materials. We hope that you will find thisinformation useful in your compliance program.

Our alergen information sheets will list the presence of the “Big Eight” allergens (wheat, soy,
egg, milk, peanuts, tree nuts, shellfish, and fish) aswell as several other ingredients that are often
asked about from our customers: celery, corn, mustard, pine nuts, sesame seeds, sulfates, and
“other glutens’.

All donut products produced at Mel-O-Cream® Donuts International, Inc. contain the following
generally recognized “Big Eight alergen ingredients: Wheat, Soy, Milk, and Egg.

These ingredients are listed on the ingredients list on the products cases and a statement of
allergensis also present on the label. If additional information in needed or to request allergen
information sheets, please contact Chad Larson or Dana Starks at Mel-O-Cream® Donuts
International, Inc.

5456 International Parkway - Springfield, IL 62711 - Phone (217) 483-7272 Fax (217) 483-7744
Visit us at www.mel-o-cream.com



